radiante cunctis habitantibus domū. i. mundū: cum sit naturaliter deus: et factus dispensatiue caro: et sic quasi si lux ad instar lucerne retinetur in testa carnis per mediam animā: sicut per lichnū ignis in testa lucerne. Vocat autē candelabū eccliam: supra quā uerbum diuini effulgēs: quasi quādam domū illuminat radiis ueritatis. Dicit autē similitudinarie uas aut lectus copulē cultū legis sub quo cōtineri nō uult. **BE DA:** Instāter autē nos dñs docet uerbo auscultare ut etia et nostro illud pectore cōtinue ruminare: et alieno eructare sufficiam? auditui. unde sequit: **U**tere ergo quō audia. **Qui. n. ha. da. il. .** et quicūq; nō ha. etiā qđ pu. se ha. aufe. ab illo. q. d. tota intētionē uerbo quod auditis operā date: quia qui amozē hz uerbi dabit illi et sensus intelligendi quod amat: at qui uerbi audiēdi amozē nō habet: et si uel naturali ingenio: uel litteratorio callere se putauerit exercitio nulla sapiētie dulcedine gaudēbit. **Sepe. n. defidiosa ingeniu accipit: ut de negligentia iusti punitur: qđ sine labore assequi poterit: scire cōtēnit: et nōnūq; studiosus tarditate intelligētie pmiē: ut eo maiora pmiā retributōis inueniat: quo magis studio inuētōis elaborat.**

Generū autē ad illuz mat' et frēs ei': et nō poterant adire eū p' turba. Et nunciatū est illi: Dñs tua et frēs tui stant foris: uolentes te uidere. Qui respōdēs dixit ad eos: Pater mea et fratres mei hi sunt: q uerbū dei audiūt et faciunt.

TYTUS: Derelictis cognatis carnalib' dñs insisistat doctrine pāne. qđ uo desiderabat pp abitiā: accessit ad eū. vñ dñ: **Uene. au. ad illū ma. et fra. ei':** et nō potē. adire eū p' turba. **Si audieris de fratrib' dñi addice pietatē: et intellige grām. nullus enī fm eumitate saluatoris frater ē: uigentiē enī est: hz pietatis gra cōmunicauit nobis in carne et sanguine: et fact' est frater noster eū esset nātr de' **BE DA:** Fratres nō dñi fm carnē dicūt: nōn filij btē marie genitricis dei: nec filij ioseph de alia uxore fm quos dī putādi sunt: hz eoz poti' intelligēdi sunt etia; cogitā **TYTUS:** Putabāt autē frēs ei': qđ eū eoz au dū p'fisiā ditteret pplz: reuerit' mī nū nomē: et flex' anozē mī no. vñ sequit: **Et nūcia. ē. il. Dñs tu. et fra. tu. st. it. uo. te. uidere.** **CHRY.** Cōsidera qđle erat astūte ei toto p'plo: et ab ore ei' pēdēte iaz inchoata uo carina: eū foras extrahere. **Ob h' dñs qđi increpā do nō dicit. Sequit: Qui nō. di. ad eos: Dñs me. et fra. me. hz sunt: qđ uer. dei au. et faciūt.** **AMB.** Adorat mī qđ de se ceteris p'bet exemplū: p'scēpturis ceteri qđ qui nō reliqūt p'ēm aut m'rēm suā: nō est filio dei dign'. **Sētētie huic ipē p'm' se subiecit: nō qđ mī ne refutet pietatis obsequia: ipi' enī p'ceptū est: qđ non bonificauerit p'ēm et m'rēm morte moriet. sed qđ p'nis se m'psterijs ampli' qđ m'nis affectib' debere cogit: neq; nō iniuriōse refutāt parētes: hz religiosi oēs copule m'itū docēt esse qđ corpū: qđ h' nō ut qđ dī heretici tendiculas aucupāt mī negat: qđ etiā de uice agnoscit: sed necessitudini corpali p'scēptorū****